EAAHNIKH AHMOKPATIA
NEPI®EPEIA KENTPIKHZ MAKEAONIAZ
NEPI®PEPEIAKO ZYMBOYAIO

OEMA 1°

«EmKUpwon TpPakTIKWV 6ng/31-3-2025
ouvedpiaong TOU Mepipepeiakou
ZuuBouliou MN.K.M.»

Ap. Zuvedpiaong 7n/30-4-2025
Ap. Amégpaong 31/2025

21N Oetooalovikn, onuepa 30 AmpiAiou 2025, nuépa Tetdptn kai wpa 10:001T. .
ouvnAABav o€ TakTIKA ouvedpiaon, PE MIKTO TPOTTO, dia {Waong Kal PE TNAEDIAOKEWN, Ta PEAN
Tou [Mepipepeiakou ZupPBouliou Kevipikig Makedoviag, KATOTTIV TNG PE ap. TTPWT.: OIK.
296038 (275)/24-4-2025 £yypaeng TPOokAnong tou [po€dpou Tou, TTPOG OAOUG TOUG
ZupdBolAoug, n otoia €mddONke voOpiua Tnv 24" Atpihiou 2024 avrioTtoixa, oTnv
Mepipepeidpxn Kevipikig Makedoviag, o€ kKaBéva atrd Toug AvTITTEPIPEPEIAPXES KABWG Kal
o€ KaBéva atrd Toug ZupBouAoug, cUP@wva e TIG TTPORAEWEIS Twy dlatdéewv Tng TTap. 1
Tou GpBpou 167 Tou N. 3852/2010, éTTwG I0XUEL.

Ao Ta e¢AvTa €va (61) péAn Tou lMepipepeiokoU ZupPBouliou ATav :

NMAPONTEZ AIMNONTEZ
1. MHTPAKAX GEOAQPOZ 1. BAATAAQPOY KAAAIOMNH
NMPOEAPOZ ANTIMPOEAPOZ
2. XABATZAZTEQPI1OX 2. AEPMENTZOMNOYAQY MAPIA
FrPAMMATEAZ 3. MAYPIAOY ZO®IA
ABPAMIAHX AIONYZXIOX 4. TPEAAOIMOYAOZ NrEQPT10%
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4. ABPAMIAHZ EYXTAGIOX

5. ABPAMOIIOYAOZ XQTHPIOX
6. AITEAIAAKH MAPIA

7. AITEAIAHZ GEOAQPOX

8. AGANAZIAAOY-AHAONA AOHNA
9. ANEZTIAHZ KONZTANTINOX
10. BAZINAKH-KAPOZH OAT'A

11. BEPI'IAHX ANAPEAZ

12. TIOYTIKAYZ KONXTANTINOX
13. TOYTOYZHZ ZIMYPIAQN

14. APIZTA-NADPATZH XPYZAYTH
15. AQPHZ >QKPATHX

16. EYOYMIAAHZ AHMHTPIOZ

17. ZOrPA®OY AIKATEPINH

18. ©QMA AHMHTPA

19. INTZEZ KONZTANTINOZ

20. IOPAANIAQY MEAATIA

21. KANAITZIAHZ KONZTANTINOXZ
22. KAMIMANOZ APIZTEIAHZ

23. KEGANAZ TEQPTIOX

24. KIKHZ AOGANAZIOX

25. KOYPTIAQY MNMAPAXKEYH

26. KOY®IAHY IOANNHZ

27. KYPIAKIAOY-TZIAAOYKH ZIMEAA
28. KYPIAIAHZ AHMOX

29. KYPIZOI'AOY EAEYOEPIOZ

IMEPIOEPEIA KENTPIKHX MAKEAONIAX — ITIEPI®EPEIAKO XYMBOYAIO
26" Oktoppiov 64, BEXLAAONIKH
THAE®QNA.: 2313319311, 459
E-mail : persymb@pkm.gov.gr


mailto:persymb@pkm.gov.gr

30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42,
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

NIAKOMNOYAOZ AGANAZIOZ
MHTTAZ XPHXTOX
MOYPTZINAZ XTEPTIOZ
MMEMKAZ AOANAZIOZ
MMOIAAIAZ TTAPIZHZ
MMOYTIOYKAH AIKATEPINH
MYAOTOYAOZ IQANNHZ
MAMNAAHMHTPIOY MAPIA
MAMAZTEPTIOY XPHXTOX
MAMNOYAIAHZ ZTAMATHZ
MATOYAIAOY NAPAZKEYH
MPEAEBITZ MIMPANIZAAB
POKOZX BAZINEIOX
ZAPANTIAQY EPMO®YAH
2MYPOMOYAOZ MANATQTHX
STEDANIAHZ IQANNHZ
2OTHPIAAQY ANAXTAZIA
TZAMTZHZ IOPAANHZ
TZHKA ANNA

TZHMA-TOINH XYPMOYAA
TZOANAZ NIKONAOZ
TZANAZIAHZ IQANNHZ
®IAITMIAAOCY MATAAAHNH
POTIAAHZ PQTIOZ
XAPIZTEAZ ATTEAOZ
XATZHBAZIAEIOY EYPYAIKH
XATZHHAIAAHZ ©OMAZ
XATZOI'AQY ©QTIOX

Etriong mapappébnke otn ouvedpiaon n Mepipepeidpxns KevrpikAg Makedoviag ka

ABnva ABavaociddou - Andova.

Metd Tn diatrioTwon atrapTtiag, o Mpdedpog Tou lNepipepeiakol ZupBouliou Krpue

TNV é€vapén Tng ouvedpiaong.

O TMpbdedpog ekpwvnoe 10 1° B€ua Tng nuepnoiag dIdTagng «EmKUpwon TTPAKTIKWY
6n¢g/31-3-2025 ouvedpiaong Tou Mepipepeiakol Zuppouliou M.K.M.» kal evnuépwoe Ta
MEAN Tou lMepipepeiakol ZupBouliou 6T oUugwva ue 1o N.3852/2010, apBpo 170, Tap. 3,
OTTWG IoXUel, Ta TIPOKTIKG KA&Be ouvedpiaong emkupwvovtal aotrd 10 [lepipepelakd

ZuuBoUAIo.

To lMepipepeiakd ZupBoUAio

AauBdvovTtag uttéwn Ta avwTEPW Kal ETTEITA ATTO TN

dlaloyikiy ougATnon TTou akoAouBnoe
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Atmropacilel opéQwWVva

Emikupwvel Ta TTPAKTIKA TnG 6ng/31-3-2025  ouvedpiaong Tou lepipepelakoU
2UMBouAiou M.K.M.

H mrapouca amégacn a@ol cuvidxBnke, diaBdoTnke kal BeBaiwbnke, uttoypd@eTal WG
OKOAOUBWCG :

O rPAMMATEAZ TOY IN.z. O NMPOEAPOZ TOY IN.Z.

FEQPriOzZ XABATZAZ OEOAQPOZ MHTPAKAZ
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